
 

MERLETT TECNOPLASTIC SPA 
Via XXV Aprile, 16 - 21020 Daverio (VA) 
Tel. +39 0332 942111 / +39 0332 947373  

Fax +39 0332 949696 
Capitale Sociale € 3.000.000 

REA N. 100622 VA  -  N. Mecc. VA 000987 
Reg. Impr. di Varese, P.I./C.F./VAT: IT 00212770127 
www.merlett.com  -  industrial-hose.IT@continental.com  

 

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’ AL 
CONTATTO CON ALIMENTI 

 

911279 OREGON TOTAL PE - Ed. 1 (DDC FDA)  Pag. 1 di 2 

Internal 

 

911279 OREGON TOTAL PE 

 
 

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’  

Produttore Merlett Tecnoplastic S.p.A. 

Articolo oggetto alla dichiarazione 911279 OREGON TOTAL PE 

Descrizione Articolo oggetto della dichiarazione Tubo in POLIETILENE (PE) con spirale in POLIETILENE 

AD ALTA DENDITA’ (HDPE) 

Data 17/10/2024 

U.S.A. – Food and Drug Administration 

Il prodotto finito sopra citato è conforme ai requisiti FDA indicati nel Code of Federal Regulations in 21 CFR 

177.1520 - polimeri olefinici, paragrafo (c) 3.1.a.  

CONDIZIONI D’USO 

OREGON TOTAL PE (911279) è conforme ai criteri FDA di cui al 21 CFR 177.1520 per le applicazioni a contatto con 

gli alimenti per i quali è stata assegnata la categoria VIII. Solidi secchi la cui superficie non contiene grassi o oli 

liberi in 21 CFR 176.170, Tabella 1. 

Questo prodotto è stato testato come indicato in US FDA 21 CFR 177.1520, e non sono state rilevate concentrazioni 

superiori al limite consentito. 

I tubi sono dispositivi idonei al passaggio di prodotti alimentari, non alla conservazione degli stessi.  

Evitare il contatto degli alimenti con le testate e la superficie esterna del tubo. 

La sanificazione dei tubi deve essere eseguita prima dell’uso a carico dell’utilizzatore. 

ALTRE INFORMAZIONI 

Quanto dichiarato si riferisce solo all’idoneità al contatto con sostanze alimentari con le limitazioni sopra indicate 

Questa dichiarazione verrà aggiornata in caso di cambiamenti formulativi e/o se i riferimenti legislativi saranno 

modificati e aggiornati in modo da richiedere una nuova verifica ai fini della conformità. 

 
 


